
令和 4 年 5 月吉日 

大阪安全衛生トレーナー交流会 

会員各位 

大阪安全衛生トレーナー交流会 

会長 坂上義満 

 

令和 4 年度定期総会開催のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の運営につきまして、ご指導並びにご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当会は、下記要領にて、定期総会を開催いたします。 

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。なお、今総会につきましては、昨今のコロナの事情を鑑み、会場参加と TV

会議システム「Zoom」を併設で開催させて頂きます。 

ご都合を令和４年５月２０日までに「会場参加」「Zoom 参加」もしくは「委任状の提出」を QR

コード読み込み等でご回答をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日 時：令和４年５月２８日（土） １４時１５分～受付 

会 場： 大阪市立東淀川区民会館 ４階 会議室１（大阪市東淀川区東淡路１－４−５３） 

 （阪急京都線淡路駅から徒歩約１０分 会場併設の東淀川プールを目指してお越しください。） 

次 第： 第一部  定期総会（１４時３０分～１５時２０分） 

第二部  講演「化学物質の管理に関する最新の動向、その他について」 

講師： ㈱重松製作所 営業本部長付部長 今川 輝男 様 

（１５時３０分～１６時３０分）参加費無料 

      第三部  懇親会（会場出席者のみ）参加費４千円程度 

総会終了後、１７時３０分頃から懇親会を開催しますのでご出席ご検討

賜りますようお願い申しあげます。 

 

  Zoom ミーティング ID、パスワードは次のとおりです。 

    Zoom ID ：892 0307 1750     パスワード：158210  

ホスト名は「Loocal 株式会社（大阪安全衛生トレーナー交流会）」   

以上 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出欠のご回答はできるだけ下記 URLまたは右の QRコードからお願いいたします。 

 

https://docs.google.com/forms/d/12RCK9UEM9R0T6jUZ_CsUit_cwF8bKGGEPLBY1aBw6I8/edit 

 

 

 

【回答期限：令和４年５月２０日】 

https://docs.google.com/forms/d/12RCK9UEM9R0T6jUZ_CsUit_cwF8bKGGEPLBY1aBw6I8/edit


 FAX またはメール用回答書  

 

 

総会及び懇親会の出欠と参加方法につきまして、チェックをご記入いただき、当会事務局宛に 

お送りください。 

 

令和４年度 定期総会 

出欠通知 

令和４年５月２８日開催の定期総

会に 

□出席（□会場/□Zoom）します 

□欠席 します。右の委任状へもご記入ください 

□懇親会に出席 します 

 
令和４年５月    日 

 

氏名                                          

委 任 状 
※ 代理人欄が空欄の場合は、「会長」を代理人としま

す。 

私は、                       

氏を代理人と定め、令和４年定期

総会における一切の権限を委任し

ます。 

令和４年５月   日 

 

氏名                                       

大阪安全衛生トレーナー交流会 事務局 宛 
 

Mail：rst＠oshete.jp                Fax：0798-61-2419 

 

【回答期限：令和４年５月２０日】 


